

**Klasa 1 A o profilu humanistycznym w V Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Lema w Koszalinie
2021 – 2025**

Przedmioty realizowane w zakresie rozszerzonym: • Język polski • Historia • Wiedza o społeczeństwie.

NAUKA JĘZYKA POLSKIEGO	NAUKA HISTORII I WIEDZY O SPOŁE- CZEŃSTWIE	OFERTA ZAJĘĆ DODATKOWYCH
<p>Drogi Uczniu!</p> <p>Nauczanie języka polskiego w czteroletnim liceum będzie przebiegać według następującej siatki godzin: 6 – 6 – 6 – 6. Uczniowie realizują rozszerzony program nauczania języka polskiego, co umożliwi im przygotowanie do przystąpienia do matury na poziomie rozszerzonym. Nauka w klasie o profilu humanistycznym daje możliwość poznania polskiej literatury i kultury.</p> <p>To klasa, w której swoje miejsce odnajdą miłośnicy książek, historii, kultury i sztuki. Profil przygotowuje do podjęcia studiów na filologii polskiej, historii, prawie, dziennikarstwie czy politologii.</p>	<p>Dla nas najważniejszy jesteś Ty!</p> <p>W klasie humanistycznej uczniowie będą mogli realizować rozszerzony program nauczania historii oraz wiedzy o społeczeństwie. Siatka godzin nauczania historii w czteroletnim cyklu kształcenia wygląda następująco: 3 – 3 – 4 – 4. Realizowane są również 2 godziny tygodniowo wiedzy o społeczeństwie w klasie pierwszej, 3 w klasie drugiej, 3 w klasie trzeciej oraz 2 w klasie czwartej.</p> <p>Profil umożliwi zaznajomienie się z podstawami teorii ustroju, politologii i prawa na lekcjach historii i wiedzy o społeczeństwie.</p>	<p>Rozwijamy Twoje pasje!</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ Nasza szkoła daje możliwość rozwijania zainteresowań indywidualnych i uczestniczenia w programach wymiany międzynarodowej Erasmus+. ✓ Profil humanistyczny umożliwia wzięcie udziału w następujących olimpiadach: <ul style="list-style-type: none"> - Olimpiada Wiedzy o Unii Europejskiej - Olimpiada Wiedzy o Prawach Człowieka - Olimpiada Wiedzy o Prawie - Olimpiada Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym - Olimpiada Literatury i Języka Polskiego, - Olimpiady Wiedzy o Filmie i Komunikacji Społecznej, <p>w których nasi uczniowie zdobywają tytuły finalisty i laureata.</p> <ul style="list-style-type: none"> ✓ V LO prezentuje również ofertę różnorodnych zajęć pozalekcyjnych, dających możliwość rozwijania talentów i zainteresowań: m.in. zajęcia przedmiotowe, języki obce, sport, wolontariat.